EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 110400001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de seguro veicular

total com assistência 24 horas em todo território nacional, sem limite de quilometragem, do

veículo oficial modelo Motocicleta NXR 160 Bros ESDD (CBS), na cor azul, marca Honda, ano

fabricação 2021, Chassi 9C2KD0810MR103123, de propriedade da Câmara Municipal de Touros,

contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio e danos

causados pela natureza.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL: R$ 765,65 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO

CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00

FONTE: 100

TOUROS/RN, 03 de novembro de 2022.

ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CONTRATADO

CPNJ nº 61.198.164/0001-60

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 03 de novembro de 2022.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO